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PÄÄTÖS 
Ympäristönsuojelulain mukaisessa lupa-
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Julkaisupäivä:  22.6.2022  

ASIA 
 

Päätös ympäristönsuojelulain 39 §:n mukaiseen ympäristölupahakemukseen, 
joka koskee Laukaan kunnan Nurmijärven kylässä kiinteistöllä Betoni 410-408-
2-320 sijaitsevan kiinteän betonituotetehtaan toimintaa. Kyseessä on olemas-
sa oleva toiminta, joka sijoittuu Äijälän pohjavesialueelle. 

 
LUVAN HAKIJA 
 

Äijälän Betoni ja Metalli Ky 
Äijäläntie 1162 
41390 Äijälä 
 
y-tunnus 0415095-4 
 
Yhteyshenkilö: 
Raimo Kinnunen 
040-5411484 
asiakaspalvelu@aijalanbetoni.fi  

 
Toimialatunnus: 23690 

 
VOIMASSA OLEVAT LUVAT 
 Rekisteröinti 14.12.2001, nro 0901Y0097/11 
 Rakennuslupa I 27.5.1982, II 16.12.1999 
 
HAKEMUKSEN VIREILLETULO 
 
 Hakemus on tullut vireille 18.3.2022. 
 
LUVAN HAKEMISEN PERUSTE 
 

Ympäristösuojelulain (527/2014) 28 §:n mukaan liitteessä 2 tarkoitetun betoni-
tuotetehtaan toimintaan on oltava ympäristölupa, jos toiminta sijoitetaan tär-
keälle tai muulle vedenhankintakäyttöön soveltuvalle pohjavesialueelle. 

 
LUPAVIRANOMAINEN 
 

Ympäristönsuojeluasetuksen (713/2014) 2 §:n mukaan kunnan ympäristön-
suojeluviranomainen käsittelee 28 §:ssä tarkoitetun pohjavesialueelle sijoittu-
van toiminnan lupa-asian. 
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LAITOSALUE JA SEN YMPÄRISTÖ 
 

Kiinteistöllä Betoni 410-408-2-320 sijaitsee betonituotetehdas. Alueella ei ole 
kaavaa. Lähimpiin ulkopuolisiin kiinteistöihin on matkaa noin 150 m, hakijan 
omaan asuinkiinteistöön noin 100 metriä. 
 
Tiedot pohjavesialueesta 
Hanke sijoittuu Äijälän (09 410 52) 1E-luokkaan kuuluvalle pohjavesialueelle 
sen pohjaveden varsinaiselle muodostumisalueelle. 
 
Hanke sijoittuu Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueelle ja kuuluu siellä 
vesistöaluejaon mukaisesti Leppäveden-Kynsiveden alueeseen (14.3). Lähi-
valuma-alueen osalta hanke sijoittuu Uuraisen valuma-alueelle (14.356) ja sen 
pintavesien välitön purkuvesistö on Kutemainen-järvi. 
 
Pintavesien virtaussuunta on itä. Tuotantorakennus sijoittuu pohjaveden muo-
dostumisalueen rajalle. Etäisyys rakennuksesta pohjavesialueen rajaan on 
idässä noin 70 metriä. 
 
Keski-Suomen vesienhoidon toimenpideohjelma vuosille 2022-2027 toteaa 
vesistöalueesta seuraavaa: 
Leppäveden-Kynsiveden alueella (pinta-ala 20531 km2, järvisyys 16,7%) syn-
tyy fosforikuormitusta noin 43 t/v ja typpikuormitusta noin 1 045 t/v. Luonnon-
huuhtouman osuus alueen fosforikuormituksesta on kolmannes ja typpikuor-
mituksesta vajaat 40 %. Sateen mukana laskeuma-alueelle tulee runsas 7 % 
fosforin ja runsas 17 % typen kokonaiskuormituksesta. Alueella syntyy fosfori-
kuormitusta pinta-alayksikköä kohden laskettuna muihin suunnittelualueisiin 
verrattuna eniten ja typpikuormituksen osalta toiseksi eniten. 
 
Alueen fosfori- ja typpikuormituksesta noin 44 % tulee hajakuormituksesta. 
Leppäveden-Kynsiveden alueen suurin kuormittaja on maatalous, jonka osuus 
alueen fosforikuormituksesta on neljännes ja typpikuormituksesta lähes vii-
dennes. Suurinta maatalouden kuormitus on Vatianjärven valuma-alueella, 
Iso-Kaihlasen ja Ahvenisen ympäristöissä sekä osalla Kuusveden-Kynsiveden 
aluetta. Haja-asutuksen kuormitus on suurinta Leppäveteen laskevilla Vihtajo-
en ja Iso Kuhajärven valuma-alueilla sekä Niiniveden valuma-alueilla. Koko 
alueella haja-asutuksen kuormitusosuus on fosforin osalta noin 9 % ja typen 
osalta vähän yli 3 %. Metsätalouden osuus fosforikuormituksesta on runsas 3 
% ja typen osalta vähän yli 4 % ja se on suurinta Kuuhankaveden valuma-
alueella. 
 
Lähialueen maankäyttö on maa- ja metsätalousvaltaista haja-asutusaluetta. 
Äijälän kylätaajamaan kuuluvien asuinrakennusten alue alkaa noin 300 metrin 
etäisyydellä laitokselta etelään. Etäisyys Äijälän kouluun on etelässä noin 
1 150 metriä. 
 
Keski-Suomen vesienhoidon toimenpideohjelmassa vuosille 2022-2027 ei 
kohdisteta erityistoimenpiteitä Äijälän pohjavesialueeseen. Keski-Suomen ris-
kinalaisille pohjavesialueille ei ole esitetty toimenpiteitä, jotka koskevat teolli-
suutta, varastointia ja yritystoimintaa. 
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Teollisuuteen, varastointiin ja yritystoimintaan sisältyviä toimenpiteitä olisivat 
perustilaselvitys teollisuuteen päästödirektiivin mukaisesti sekä teollisuuden 
tai muun toiminnanharjoittamisen lupaehtojen päivittäminen pohjaveden suo-
jelun kannalta. Hakijan näkemyksen mukaan vireillä oleva ympäristölupame-
nettely vastaa toimenpideohjelman tavoitteita tämän laitoksen osalta. 
 

LAITOKSEN TOIMINTA 
  
 Yleiskuvaus toiminnasta 

Laitoksella valmistetaan pienimuotoisesti betonituotteita yksityisasiakkaille. 
Prosessissa tarvittava kiviaines siirretään kurottajalla pihassa olevasta varas-
tosta hallin sisällä oleviin siiloihin. Siiloista kiviaines ja sementti siirretään vaa-
kakuljettimien kautta sekoittimeen. Sekoittimesta valmis betoni siirretään silta-
nosturin avulla valumuotteihin. Koko valmistusprosessi tapahtuu sisätiloissa. 
Valmiit tuotteet siirretään kurottajalla pihavarastoon, mistä ne toimitetaan asi-
akkaille. 
 
Valmistus tapahtuu kesäaikaan maanantaista-perjantaihin n. klo 8.00-16.00. 
Valmistus aiheuttaa ajoittain melua. 
 
Tuotteet ja tuotanto 
Kaivonrenkaat ja kannet, maakellarit, grillit, pienpuhdistamo, lokasäiliö, 6 m3 
Harmaavesisuodatin 
Tuotantomäärä:114 tn/vuosi. 
Toiminta-aika: n. 5 kk kesäaikaan, 5 päivää viikossa (ma-pe), klo n. 8.00-
16.00. 
 
Raaka-aineet ja kemikaalit 
Valmistuksessa käytetään sementtiä, hiekkaa ja vettä, sekä terästä. Lisäainei-
ta ei käytetä. Sementti (15 tn) tuodaan n. kerran kesässä suoraan rahtiautolla 
siiloon. Kiviainekselle on omat siilonsa ja sitä kuluu n. 95 tn vuodessa. Terästä 
kuluu n. 4 tn/vuosi. Veden kulutus on n. 38 m3/vuosi, massaan menevä vesi. 
Veden saadaan omasta kaivosta. 
 
Valumuotteihin käytetään Solmaster kasvipohjaista muottiöljyä. Kaivoissa käy-
tetään Egobon-tiivistenauhaa ja Soudal Drain & Pipe foam uretaanivaahtoa. 
Hakemuksen liitteenä ovat käyttöturvallisuustiedotteet. 
Betoni jätetä ei tule, koska kaikki valmistettu massa käytetään tuotteisiin. 
 
Tontilla ei varastoida polttoainetta eikä hydrauliikkaöljyä. Muottiöljyn ostetaan 
200 litran tynnyrissä, jota säilytetään hallissa sisällä, hallissa ei ole viemäriä. 
 
Energian käyttö 
Sähköä kuluu n. 6000 kwh/vuosi. Kiinteistöllä on sähköliittymä. 
 
Vedenhankinta ja viemäröinti 
Vesi hankitaan omasta kaivosta, hallissa ei ole viemäriä. Rengasmuottien pe-
su tapahtuu pihalla betonilaatan päällä. Renkaat valmistetaan maakosteasta 
betonista, joten muotteihin ei jää paljoakaan betonijäämiä. Renkaan valmis-
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tuksessa ei käytetä lisäaineita eikä muottiöljyjä. Pesuun menee korkeintaan 
40-50 litraa vettä päivässä, ainoastaan niinä päivinä milloin renkaita valmiste-
taan, eli n. 2 kertaa kuukaudessa. Muiden tuotteidemme muotteja ei pestä ol-
lenkaan. 
 
Betonin valmistamiseen ei käytetä lisäaineita. Kiinteistöllä ei ole lattiakaivoa, 
eikä selkeytysallasta vähäisen vedenkulutuksen vuoksi. Betonimyllyn puhdis-
tus tehdään piikkaamalla tarvittaessa, vettä ei käytetä. Pesuun käytetyn vesi-
määrän vähyyden vuoksi ei ole erillistä vesienkäsittelyjärjestelmää. 
 
Toimintaan liittyvät ympäristöriskit ja toiminta häiriötilanteissa 
Toimintaan ei liity merkittäviä ympäristöriskejä, tuotannossa käytetyt koneet 
toimivat sähköllä, ainoastaan tuotteiden kuormauksessa ja kuljetuksessa käy-
tetään polttomoottorilla toimivia koneita, joissa on myös hydrauliikkaa. 
 
Muottien pesuun käytettävä vesimäärä on vähäinen, joten ympäristöön ei joh-
du merkittäviä määriä pesulietettä. 
 
Sementtisiilossa on pinnanmittausautomatiikka, mikä estää ylitäytön ja siinä 
yhteydessä hallitsemattoman pölyämisen. 
 
Kuormaukseen ja kuljetuksiin tarvittavia koneita ei huolleta alueella, eikä niihin 
tarvittavia poltto- tai voiteluaineita säilytetä alueella. Kuormaukseen ja kulje-
tuksiin tarvittavien koneiden ja laitteiden kuntoa seurataan päivittäin, mahdolli-
set letkurikot tai vuodot tulevat näin ollen heti huomatuksi, hallissa on imey-
tykseen tarvittavaa imeytyspellettiä ja pressuja, joiden avulla saadaan jakei-
den joutuminen ympäristöön estetyksi. 
 
Liikenne ja liikennejärjestelyt 
Rekka tuo sementin kerran kesässä siiloon ja kiviainekset tuodaan 2 kertaa 
kesässä omiin siiloihinsa. Valmiit tuotteet viedään omalla kuorma-autolla ym-
päri maata. Yksittäiset asiakkaat hakevat esim. renkaita henkilöauton peräkär-
ryllä. Omalla kuorma-autolla toimitetaan tuotteita n. kerran viikossa. Muina 
päivinä valmistetaan tuotteita. Muuta raskasta liikennettä ei ole. 
 

PÄÄSTÖT JA JÄTTEET 
 
 Päästöt vesistöön ja viemäriin 

Laitoksen kiinteistöllä ei ole viemäriä, eikä piha-aluetta ole pinnoitettu. 
 
Rengasmuottien pesu tapahtuu pihalla betonilaatan päällä. Betonirenkaat 
valmistetaan maakosteasta betonista, jonka vuoksi muotteihin ei jää merkittä-
viä betonijäämiä. Renkaiden valmistuksessa ei käytetä lisäaineita eikä muot-
tiöljyjä. Muottien pesuun menee korkeintaan 40-50 litraa vettä päivässä ja ai-
noastaan niinä päivinä, milloin renkaita valmistetaan, noin kaksi kertaa kuu-
kaudessa. 

  
Betonirenkaiden lisäksi muita valmistettavia tuotteita ovat betoniset umpisäili-
öt, pienpuhdistamo, harmaavesisuodatin ja maakellari. Näiden tuotteiden 
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muotteja ei pestä lainkaan. Betonin valmistamiseen ei käytetä lisäaineita. Lai-
tos on toiminnassa vuosittain kesäaikaan noin viisi kuukautta.  

  
 Päästöt ilmaan 

Päällystämättömän piha-alueen pölyhaittoja vähennetään kastelemalla. Ki-
viainessiilot on varustettu suljettavilla, lämpöeristetyillä kansilla, jotka avataan 
ja suljetaan mekaanisesti. Sementtisiilossa on pinnanmittausautomatiikka. 
Sementtisiilon suodattimen kuntoa tarkkaillaan vuosittain ja lisäksi silmämää-
räisesti. Tuotantotiloissa on imeytysainetta ja käsisammuttimia. Toimintaan ei 
liity erityisiä vaara- ja riskitilanteita. 

 
Pölynsuodattimen tiedot: 
Suodatinpinta-ala:  
-16 suodatinletkua  
-Pituus 1300 mm  
-Halkaisija 200 mm  
Yhden suodatinletkun pinta-ala 0,85 m2, Kokonaispinta-ala 13,6 m  
Materiaali Polyesteri 400 g/m2, PES400 PTFE-käsittelyllä  
-5-100 micronin pölyn suodatus, suodatusteho 97-99% 
 
Päästöt maaperään ja pohjaveteen 
Piha-alue ja varastointialue ovat pinnoittamattomia. Toiminnasta ei synny 
päästöjä maaperään eikä pohjaveteen. 
 
Melupäästöt ja tärinä 
Valmistus tapahtuu sisätiloissa ja on muutenkin luonteeltaan suhteellisen hil-
jaista, joten melupäästöt ovat vähäisiä. Ainoa melun aiheuttaja on tärypöytä, 
jonka melutasoa ei ole mitattu. Tämäkin on sisätiloissa. 
 
Toiminnasta ei aiheudu tärinää ympäristöön. Ainoat jotka melua aiheuttavat 
ovat alueelle liikennöivät raskaat ajoneuvot ja kiviaineskuormien tyhjennys 
(näitä yhteensä 3 kpl kesässä). Kuormien purkamisen yhteydessä syntyvää 
melua on vähennetty kieltämällä peräluukun pudottaminen. Toiminnan 
pienimuotoisuuden vuoksi ei muille erityisille meluntorjuntatoimenpiteille ole 
tarvetta. 
 
Jätteet, niiden varastointi ja edelleen toimittaminen 
Tuotannon aikana kerättäviä jätteitä ei synny olemassa olevista raaka-
aineista. Kuivajätettä ei synny merkittävästi, yrittäjä ruokailee ja juo kahvit ko-
tona. Loisteputket, pahvit yms toimitetaan niille kuuluviin keräyspisteisiin 
(Mustankorkea). Metallijäte kerätään pönttöön, joka toimitetaan asianmukai-
seen paikkaan (esim Åkerman). Kuorma-auton huollot ja korjaukset tehdään 
toisaalla. 
 

BAT JA BEP 
 

Toiminnan laajuus ja laatu huomioon ottaen, ei laitteiston muutoksilla saavute-
ta merkittäviä parannuksia. 
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Kaikki valmistusprosessissa käytettävät koneet toimivat sähköllä, niistä ei tule 
ympäristöhaittoja. 
 
Nykyisten käytäntöjen muutoksilla ei saavuteta merkittäviä parannuksia. Hallil-
la on käsisammuttimia ja imeytyspellettiä sisällä varastoituna. Pölyn ja melun 
osalta käytetään parhaita mahdollisia käytäntöjä. 
 

VAIKUTUKSET YMPÄRISTÖÖN 
 

Betonituotetehtaan toiminnalla ei ole merkittävää vaikutusta ympäristöön, eikä 
ympäristövaikutusten arviointiin ole tarvetta. 
 

TARKKAILU JA RAPORTOINTI 
 
 Käyttötarkkailu 

Raaka-aineiden ja valmistuksen käyttötarkkailu tapahtuu valmistuksen yhtey-
dessä. Sementtisiilon suodattimen kuntoa tarkkaillaan vuosittain ja lisäksi sil-
mämääräisesti. Tuotantotiloissa on imeytysainetta ja käsisammuttimia. Toi-
mintaan ei liity erityisiä vaara- ja riskitilanteita. 
 

VAHINKOARVIO 
 
 Arvio vesistöön kohdistuvista vahingoista 

Koska toiminnassa ei käytetä vesistöä vahingoittavia kemikaaleja, ei vesistöön 
kohdistuvia vahinkoja pidetä todennäköisinä. 
 

ALOITTAMISLUPAHAKEMUS (YSL 199 §) JA ESITETTY VAKUUS 
 

 Hakemus sisältää aloittamislupahakemuksen, jolla haetaan lupaa aloittaa toi-
minta välittömästi luvan myöntämisen jälkeen ennen kuin päätös on saanut 
lainvoiman. Perusteluina hakemukselle todetaan, että hakemuksen mukaista 
toimintaa on harjoitettu vuodesta 1982 hakemuksessa esitetyn kaltaisena. 
Toiminta on merkitty ympäristönsuojelun tietojärjestelmään (rekisteröinti) 
14.12.2001 Dnr 0901Y0097/11. 
 
Tämän huomioon ottaen hakijan käsityksen mukaan lupapäätöksen mukaisen 
toiminnan aloittaminen ennen lupapäätöksen lainvoimaiseksi tuloa ei tee tässä 
tapauksessa muutoksenhakua hyödyttömäksi. Vakuudeksi hakija esittää 1000 
€. 

 
HAKEMUKSEN LIITEASIAKIRJAT 
 

- aloittamislupahakemus perusteluineen, esitys YSL 199 § vakuudeksi 
- prosessikaavio 
- betonituotetehtaan pohjapiirros 
- naapurikiinteistöjen yhteystiedot 
- asemapiirros 
- sijaintikartta 
- tiedot Äijälän pohjavesialueesta 
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TARKASTUS 
 

Toimintakiinteistölle tehtiin tarkastus 18.3.2022, jossa käytiin läpi tuotantotilat 
ja ulkona sijaitsevat varastoalueet. Tarkastusmuistio on liitetty lupa-
asiakirjoihin. 

 
LUPAHAKEMUKSEN KÄSITTELY 
 
Lupahakemuksista tiedottaminen 

 
Hakemuksesta on kuulutettu 24.3. – 2.5.2022 välisenä aikana Laukaan kun-
nan verkkosivuilla. Hakemuksen vireillä olosta on tiedotettu asianosaisia 
23.3.2022 päivätyllä virkakirjeellä. Kuulutus lupahakemuksen vireilläolosta on 
julkaistu Laukaa-Konnevesi-lehdessä 24.3.2022. 

 
Pyydetyt lausunnot 

 
Hakemuksesta pyydettiin lausunnot Laukaan kunnan terveydensuojeluviran-
omaiselta ja Keski-Suomen ELY-keskukselta. 
 
Laukaan kunnan terveydensuojeluviranomaisen lausunto 20.4.2022: 
Toiminnasta ei saa aiheutua vaaraa pohjaveden tai yksityisten talousvesikai-
vojen veden laadulle. Toiminnanharjoittajan on ilmoitettava välittömästi veden 
laatua uhkaavista merkittävistä poikkeamatilanteista ja onnettomuuksista ter-
veydensuojeluviranomaiselle ja vaikutusalueen naapureille. 
 
Keski-Suomen ELY-keskuksen lausunto 6.5.2022: 
Toimintaa tulisi harjoittaa siten, että vaikutukset ympäristöön ja pohjaveteen 
olisivat mahdollisimman vähäiset. Ympäristölupapäätöksen määräyksissä tulisi 
huomioida valtioneuvoston asetus kiinteän betoniaseman ja betonituoteteh-
taan ympäristönsuojeluvaatimuksista (858/2018) niin, että asetuksen säädök-
siä käytettäisiin ympäristönsuojelullisina vähimmäisvaatimuksina. 
 
Pohjavesi 
Kohde sijaitsee Äijälän 1E-luokan pohjavesialueella, joka on vedenhankinnalle 
tärkeä pohjavesialue. Äijälän VOK vedenottamo sijaitsee kohteesta noin 1,2 
km etelään. Äijälän pohjavesialueen suojelusuunnitelmassa on ohjeita eri toi-
mintojen sijoittamisesta pohjavesialueelle vanhan ympäristölainsäädännön 
mukaan: 
 
Laitoksia ja toimintoja, joita ei tulisi sijoittaa Äijälän pohjavesialueelle: 
1) Laitokset ja toiminnat, joista voi aiheutua ympäristönsuojelulain 1 luvun 
8§:ssä tarkoitettuja seurauksia. (Pohjaveden pilaamiskielto) 
2) Laitokset ja toiminnat, joista voi aiheutua vesilain 1 luvun 18§:ssä 
tarkoitettuja seurauksia ja joilla ei ole ympäristölupaviranomaisen lupaa. 
… 
Laitoksia ja toimintoja, joita ei tulisi sijoittaa Äijälän pohjavesialueelle paitsi 
poikkeustapauksissa, erityisen painavista syistä, pohjavesialueen rajan ja 
pohjaveden muodostumisalueen väliselle alueelle, jos ne varustetaan 
ympäristöviranomaisen hyväksymillä pohjaveden suojarakenteilla: 
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10) Laitokset ja toiminnat, jotka on mainittu ympäristönsuojeluasetuksen 
(169/2000) 1 luvun 1§:ssä (liite 6) 
11) Laitokset ja toiminnat, joissa käytetään, valmistetaan tai varastoidaan 
asetuksen vaarallisten kemikaalien teollisesta käsittelystä ja varastoinnista 
(682/90) liitteessä mainittuja aineita, joiden laskentakerroin on ≥10. 
 
Kiinteä betoniasema tai betonituotetehdas kuuluu tähän listaan. 
 
Rengasmuottien pesun kerrotaan tapahtuvan pihalla betonilaatan päällä. Ha-
kemuksen liitetiedostoista ei käy ilmi, miten kyseinen pesupaikka sijoittuu kiin-
teistöllä pohjavesialueen rajaan tai muihin rakennelmiin nähden. Hakemukses-
ta ei käy ilmi, että mihin pesuvedet johdetaan laatan päältä. 
 
Valtioneuvosten asetuksen mukaisesti syntyviä prosessi- tai pesuvesiä ei saa 
laskea sellaisenaan vesihuoltolaitoksen jätevesiviemäriin, hulevesiviemäriin ei-
kä ympäristöön. Jos prosessi- tai pesuvesiä ei voida hyödyntää uudelleen 
valmistusprosessissa tai pesuissa, tulisi ne esikäsitellä siten, ettei niistä johdet-
taessa vesihuoltolaitoksen viemäriin tai kuljetettaessa vesihuoltolaitoksen vie-
märiin umpisäiliöön keräämisen jälkeen aiheudu haittaa vesihuoltolaitoksen tai 
viemäriverkon toiminnalle. Johdettaessa betoniaseman tai betonituotetehtaan 
jätevesiä vesihuoltolaitoksen viemäriin ne on esikäsiteltävä ympäristönsuoje-
lusta annetun valtioneuvoston asetuksen (713/2014) 41§:n mukaisesti. Jäte-
vedet voidaan johtaa käsittelyn jälkeen ympäristöön, jos niistä ei aiheudu ym-
päristönsuojelulain 5 §:ssä tarkoitettua ympäristön pilaantumisen vaaraa. 
 
Jotta pohjavesialueen suojelusuunnitelman ohjeet ja valtioneuvosten asetus 
tulisivat huomioiduksi lupapäätöksessä, ELY-keskuksen arvion mukaan pesu-
vedet olisi hyvä kerätä hallitusti talteen pesupaikalta, jotta vedet eivät pääsisi 
valumaan suoraan maaperään. Suojelusuunnitelman mukaisesti vedet olisi 
hyvä pyrkiä ensisijaisesti käyttämään uudelleen tuotantoprosessissa tai pesu-
vaiheessa. Vaihtoehtoisesti pesuvedet olisi hyvä käsitellä niin, ettei niistä ai-
heudu ympäristönsuojelulain 5 §:ssä tarkoitettua pilaantumisen vaaraa, ja sen 
jälkeen niiden johtaminen ympäristöön voisi olla mahdollista. Pohjavesialueen 
suojelusuunnitelman mukaisesti ympäristöviranomaisen tulisi hyväksyä suoja-
rakenteet, joilla tuotantoalue varustetaan pohjaveden suojelemiseksi. 
 
Vaikka toiminnasta aiheutuva riski pohjavedelle on etukäteen arvioituna pieni, 
tulisi pohjaveden suojelusuunnitelman ohjeistukset ottaa huomioon lupapää-
töksessä. 
 
ELY-keskus suosittelee, että lupavelvoitteisiin kirjattaisiin pohjavedenlaadun 
tarkkailu tarkkailuputkesta seurantavelvoitteella. Seurantaa olisi hyvä tehdä 
vähintään kerran vuodessa ja pohjavesinäytteestä olisi hyvä analysoida esi-
merkiksi pH, sulfaatti ja/tai happipitoisuus. 
 
Kemikaalit ja melu 
Toiminnassa käytettävien kemikaaleihin ja aineisiin ei liity merkittäviä ympäris-
tövaikutuksia. Niiden kuljetukset ja varastoinnit on järjestettävä siten, että 
päästöt maaperään ja pohjaveteen on estettävissä. Mahdolliset vaaraominai-
suudet ovat lähinnä terveydellisiä. 
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Tontilla ei varastoida polttoainetta eikä hydrauliikkaöljyä. Muottiöljy ostetaan 
200 litran tynnyrissä, jota säilytetään hallissa sisällä, hallissa ei ole viemäriä. 
Vaikka öljy on kasvipohjaista, tulisi varastointi tehdä varoaltaan päällä. Vuoto-
jen leviämisen torjumiseksi on varattava imeytysaineita ja torjuntakalustoa. 
 
Piha-alueella tapahtuvaan toimintaan, eli pesuun, menee korkeintaan 40–50 
litraa vettä päivässä, ainoastaan niinä päivinä milloin valmistetaan renkaita eli 
n. 2 kertaa kuukaudessa. Rengasmuottien pesu tapahtuu pihalla betonilaatan 
päällä. ELY-keskus ei näe tarpeelliseksi piha-alueen pinnoittamista. 
 
Toiminta tapahtuu pääosin sisätiloissa, eikä toiminnasta aiheudu niin merkittä-
viä meluhaittoja, että enempään meluntorjuntaan olisi tarvetta. 
 
ELY-keskuksen tiedossa ei ole sellaisia ympäristö-, luonto- tai kulttuuriarvoja, 
jotka voisivat olla kyseisen toiminnan esteenä, mikäli toimintaa harjoitetaan lu-
pamääräysten mukaisesti. 
 

Jätetyt muistutukset ja mielipiteet 
 Hakemuksesta ei jätetty määräaikana muistutuksia tai mielipiteitä. 

 
Hakijan vastine  

Hakija esittää vastineessaan 24.5.2022 seuraavaa: 
- työtilojen pohjapiirrokseen on merkitty pesupaikka rakennuksen ulkopuolel-

le nosto-oven viereen 
- rengasmuottien pesuvesien määrä on hyvin pieni, joten emme katso siitä 

aiheutuvan ympäristöriskejä 
- talousvesikaivo on n. 50 metrin päässä tuotantolaitoksesta. Tästä saa otet-

tua pohjaveden laadun tarkkailun vaatimat näytteet 
 
LUPA- JA VALVONTALAUTAKUNNAN RATKAISU 
 

Laukaan lupa- ja valvontalautakunta myöntää Äijälän Betoni- ja Metalli Ky:lle 
betonituotteiden valmistusta koskevan ympäristöluvan kiinteistölle Betoni 410-
408-2-320 tämän päätöksen mukaisesti. Toimintaa tulee harjoittaa hakemuk-
sessa kerrotun mukaisesti ja tämän päätöksen lupamääräyksiä noudattaen. 
Lisäksi toiminnassa tulee noudattaa valtioneuvoston asetusta kiinteän 
betoniaseman ja betonituotetehtaan ympäristönsuojeluvaatimuksista 
(858/2018). 
 
Hakijalle myönnetään YSL 199 §:n mukainen lupa aloittaa toiminta mahdolli-
sesta muutoksenhausta huolimatta 4000 euron vakuutta vastaan.   
 

LUPAMÄÄRÄYKSET 
 
Toimintaa koskevat yleiset määräykset 

1. Hakemuksen mukaisella betonituotetehtaalla saadaan valmistaa betonituot-
teita 120 t vuodessa. Toiminta-aikojen tulee olla hakemuksen mukaiset. 
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2. Laitoksen toiminnot sekä raaka-aineiden ja muiden aineiden varastointi tu-
lee järjestää siten, ettei toiminnoista tai varastoinnista aiheudu vaaraa tai hait-
taa terveydelle, ympäristön pilaantumista, epäsiisteyttä, roskaantumista, viih-
tyisyyden vähenemistä, maaperän tai pohjaveden pilaantumisen vaaraa tai 
muuta niihin rinnastettavaa vaaraa tai haittaa. 
 

Melu ja pöly 
 
3. Betonituotetehtaan toiminnasta ja siihen liittyvästä liikenteestä aiheutuva 
melu ei saa ylittää melulle alttiissa kohteissa kello 7 ja 22 välisenä aikana 
(LAeq) 55 dB:ä eikä kello 22 ja 7 välisenä aikana (LAeq) 50 dB:ä. Jos melu on 
luonteeltaan iskumaista tai kapeakaistaista, mittaus- tai laskentatulokseen lisä-
tään 5 dB ennen sen vertaamista raja-arvoon. Kunnan ympäristönsuojeluvi-
ranomainen voi perustelluista syistä edellyttää melutason mittausta toiminnan 
aikana. 
 
4. Sementtisiilon pölynerottimen kunto tulee tarkistaa säännöllisesti vähintään 
kerran vuodessa ja mikäli erottimen toiminnassa tai erotinlaitteistossa esiintyy 
puutteita, on vika korjattava ennen toiminnan jatkamista. Erottimen tarkastus- 
ja huoltotiedot on kirjattava ylös. 
 
5. Laitoksen ajoväylät ja piha-alueet on pölyämisen estämiseksi pidettävä puh-
taana ja tarvittaessa on pölyn sidontaan käytettävä vettä. Suolan ja pölyntor-
juntakemikaalien käyttö pölyntorjunnassa on kielletty. 

 
Ympäristön pilaantumisen ehkäiseminen 

 
6. Nestemäiset kemikaalit on varastoitava sisätiloissa varoaltaissa siten, ettei 
niitä onnettomuustilanteissakaan pääse kulkeutumaan ympäristöön. Varasto-
jen lattioiden tulee olla päällystetty varastoitavia aineita kestävällä pinnoitteella.  
Kemikaalien varastointitilojen tulee olla viemäröimättömiä tai tilan viemärin tu-
lee olla tulpattu. 
 
7. Polttoaineen ja kemikaalien varastointi piha-alueella on kielletty. Mikäli nii-
den varastointitarvetta piha-alueella ilmenee, tulee asiassa ennen varastoinnin 
toteutusta olla yhteydessä valvontaviranomaiseen riittävien suojausrakentei-
den varmistamiseksi ja mahdollisen ympäristöluvan muutostarpeen arvioi-
miseksi. 
 
8. Toiminnanharjoittajan tulee esittää valvontaviranomaiselle hyväksyttäväksi 
suunnitelma rengasmuottien pesuvesien keräämiseksi hallitusti talteen pesu-
paikalta. Vedet tulee ensisijaisesti käyttää uudelleen tuotantoprosessissa tai 
pesuvaiheessa. Vaihtoehtoisesti pesuvedet voidaan käsitellä niin, ettei niistä 
aiheudu ympäristönsuojelulain 5 §:ssä tarkoitettua pilaantumisen vaaraa, ja 
sen jälkeen niiden johtaminen ympäristöön voisi olla mahdollista. Suunnitelma 
tulee esittää 1.8.2022 mennessä. 
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Jätehuolto 
 
9. Toiminnan jätehuolto on järjestettävä hakemuksen ja jätelain (646/2011) ja 
sen nojalla annettujen säädösten mukaisesti ja siten, että toiminnasta ei ai-
heudu ympäristön roskaantumista, maaperän pilaantumista tai muuta vaaraa 
tai haittaa terveydelle tai ympäristölle. Jätteitä ei saa varastoida maapohjalla 
eikä hallitsemattomasti siten, että jätteet voivat levitä ympäristöön. Jätteet saa 
luovuttaa ainoastaan jätelain 29 §:n mukaiselle vastaanottajalle. 
 
10. Toiminnanharjoittajan on pidettävä kirjaa jätteistä. Kirjanpitoon on sisälly-
tettävä tiedot syntyneen, kerätyn ja poiskuljetetun jätteen lajista, laadusta, 
määrästä, alkuperästä ja toimituspaikasta sekä jätteen kuljetuksesta ja käsitte-
lystä. Kirjanpitotiedot on säilytettävä kirjallisesti tai sähköisesti kuusi vuotta 
mahdollista viranomaistarkastusta varten. Jätteitä koskevan kirjanpidon vuo-
siyhteenvetotiedot tulee vuosiraportoinnin yhteydessä toimittaa valvontaviran-
omaiselle. 
  
11. Ensisijaisesti on vähennettävä syntyvän jätteen määrää ja haitallisuutta. 
Jos jätettä kuitenkin syntyy, jätteen haltijan on ensisijaisesti valmisteltava jäte 
uudelleenkäyttöä varten tai toissijaisesti kierrätettävä se. Jos kierrätys ei ole 
mahdollista, jätteen haltijan on hyödynnettävä jäte muulla tavoin, mukaan lu-
kien hyödyntäminen energiana. Jos hyödyntäminen ei ole mahdollista, jäte on 
loppukäsiteltävä. 
 
12. Lajiltaan ja laadultaan erilaiset jätteet on etusijajärjestyksen toteuttamiseksi 
kerättävä toisistaan erillään, eikä niitä saa sekoittaa muihin jätteisiin tai materi-
aaleihin. Vaaralliset jätteet on kerättävä talteen ja pidettävä erillään muista jät-
teistä. Vaaralliset jätteet tulee ryhmitellä, pakata ja merkitä ominaisuuksiensa 
mukaan sekä varastoida lukittavassa ja katetussa tai muutoin vesitiiviissä tilas-
sa tiivispohjaisella alustalla. Nestemäiset vaaralliset jätteet on varastoitava 
suoja-altaissa. Öljy- ja muut vaaralliset jätteet on toimitettava hyödynnettäviksi 
tai loppukäsiteltäviksi laitokseen, jonka ympäristöluvassa on sallittu tällaisen 
jätteen vastaanotto vähintään kerran vuodessa. Vaarallisten jätteiden siirrosta 
on laadittava jätelain tarkoittamat siirtoasiakirjat. 
 

Tarkkailu- ja raportointimääräykset 
 
13.  Toiminnanharjoittajan on huolehdittava betonituotetehtaan rakenteiden ja 
laitteistojen huollosta ja kunnossapidosta siten, että ne eivät käytön aikana 
vioitu tai muutu siten, että toiminnasta aiheutuvien ympäristö- tai terveyshaitto-
jen riski lisääntyy. Havaitut puutteet tai viat on korjattava välittömästi. 
 
14. Betoniaseman sideainesiilojen pölynerottimien toimintaa on tarkkailtava lai-
toksen ollessa toiminnassa.  
 
15. Laitoksen toiminnasta huolehtivan henkilökunnan käytössä tulee olla tä-
män ympäristöluvan lisäksi laitosta koskevat käyttö- ja huolto-ohjeet sekä oh-
jeet poikkeuksellisten tilanteiden varalle. Ohjeissa tulee olla luettelo kohteista, 
jotka tulee säännöllisesti tarkastaa turvallisen käytön varmistamiseksi. 
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16. Toimintakiinteistön eteläreunalla olevasta talousvesikaivosta tulee ottaa ul-
kopuolisen sertifioidun näytteenottajan toimesta pohjavesinäyte kerran vuo-
dessa syksyisin toimintajakson loputtua. Pohjavesinäytteestä tulee analysoida 
pH, sulfaatti, happipitoisuus ja öljyhiilivedyt. 
 
17. Toiminnanharjoittajan on vuosittain helmikuun loppuun mennessä toimitet-
tava valvontaviranomaiselle edellistä vuotta koskeva vuosiraportti. Vuosirapor-
tissa on ilmoitettava tiedot toiminnan ja sen vaikutusten tarkkailusta ja seuran-
nasta sekä tiedot: 
1) tuotantomääristä ja raaka-aineista 
2) toiminta-ajoista 
3) käytettyjen kemikaalien määrästä ja laadusta 
4) jätevesien määrästä ja laadusta 
5) ympäristönsuojelun kannalta merkittävistä poikkeuksellisista tilanteista ja 
niiden johdosta tehdyistä toimista (syy, kestoaika, arvio päästöistä ilmaan, ve-
siin tai maaperään sekä niiden ympäristövaikutuksista) 
 
Lisäksi vuosiraportissa on oltava toiminnassa syntyneistä jätteistä seuraavat 
tiedot:  
1) jätteiden määrät jätelajeittain  
2) jäteluettelon mukaiset jätenimikkeet ja kuvaukset jätelajeista sekä olennai-
set tiedot jätteiden ominaisuuksista ja koostumuksesta  
3) vaarallisista jätteistä edellä olevan lisäksi pääasialliset vaaraominaisuudet  
4) toimitettaessa jäte muualle käsiteltäväksi kirjataan jätteiden vastaanottajien 
ja yhteystiedot sekä jätteiden käsittelytavat  
 
Toiminnanharjoittajan on pidettävä kirjaa vuosiraportissa ilmoitettavista tiedois-
ta. Kirjanpito on säilytettävä kuuden vuoden ajan ja pyydettäessä esitettävä 
valvontaviranomaiselle. 
 

Häiriö- ja poikkeukselliset tilanteet 
 
18. Toiminnanharjoittajan on onnettomuuksien, ennakoimattomien tuotantohäi-
riöiden ja muiden poikkeuksellisten tilanteiden estämiseksi huolehdittava siitä, 
että ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavat toiminnot on ohjeistettu. 
 
19. Toiminnanharjoittajan on laadittava poikkeuksellisia tilanteita varten toimin-
tasuunnitelma. Toimintasuunnitelman tulee sisältää vähintään ohjeet toimenpi-
teistä mahdollisten siilojen pölynerottimien häiriötilanteiden sekä öljy- ja kemi-
kaalivahinkojen varalle. Toimintasuunnitelma tulee toimittaa valvontaviran-
omaiselle 1.8.2022 mennessä. 
 
20. Toiminnanharjoittajan on ryhdyttävä viivytyksettä poikkeuksellisen tai häi-
riötilanteen edellyttämiin korjaus- tai torjuntatoimiin ympäristön pilaantumisen 
ehkäisemiseksi. Onnettomuus- ja häiriötilanteita varten toiminta-alueella on ol-
tava saatavilla riittävä määrä imeytysmateriaalia sekä alkusammutuskalustoa. 
Vuotoina ympäristöön päässeet polttonesteet ja muut aineet on kerättävä välit-
tömästi talteen. 
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21. Poikkeuksellisesta tai häiriötilanteesta on ilmoitettava valvontaviranomai-
selle ja kemikaalivahingon ollessa kyseessä myös pelastusviranomaiselle. 
Toiminnanharjoittajan on ilmoitettava välittömästi veden laatua uhkaavista 
merkittävistä poikkeamatilanteista ja onnettomuuksista terveydensuojeluviran-
omaiselle ja vaikutusalueen naapureille. Poikkeuksellisen tilanteen jälkeen 
toiminnanharjoittajan on varauduttava asianmukaisin toimenpitein estämään 
vastaavan tilanteen toistuminen. 

Toiminnan muuttaminen tai lopettaminen 

22. Toiminnanharjoittajan on viipymättä ilmoitettava toiminnan merkittävistä 
muutoksista, toiminnanharjoittajan vaihtumisesta tai toiminnan pitkäaikaisesta 
keskeyttämisestä Laukaan ympäristönsuojeluun. Ympäristönsuojeluviranomai-
nen voi antaa asiaan liittyen tarvittavia määräyksiä. 
 
23. Betonituotetehtaan toiminnan päättyessä toiminnanharjoittajan on esitettä-
vä valvontaviranomaiselle suunnitelma betonituotetehtaan rakenteiden pois-
tamisesta sekä maaperän ja pohjaveden mahdollisen pilaantumisen selvittä-
misestä. Toiminta-alue on saatettava toiminnan loputtua sellaiseen kuntoon, 
ettei siitä aiheudu terveyshaittaa tai ympäristön muuta pilaantumista tai sen 
vaaraa. Toiminta-alue on siistittävä ja alueelle varastoidut jätteet, mukaan lu-
kien vaaralliset jätteet, on toimitettava hyödynnettäväksi tai käsiteltäviksi siten 
kuin jätelaissa säädetään. Toiminnan lopettamiseen liittyvä suunnitelma toteu-
tusaikatauluineen on toimitettava valvontaviranomaiselle hyväksyttäväksi vii-
meistään 6 kuukautta ennen tämän luvan mukaisen toiminnan päättymistä. 
Ympäristönsuojeluviranomainen antaa tarvittaessa lisämääräyksiä toiminnan 
lopettamiseen liittyvistä toimista. 
 

YSL 199 §:n mukaisen vakuuden asettaminen 
 
24. Äijälän Betoni ja Metalli Ky:n tulee asettaa YSL 199 §:n mukaiseksi vakuu-
deksi 4000 €, mikäli toiminta halutaan aloittaa päätöksen mukaisena mahdolli-
sesta muutoksenhausta huolimatta. Vakuus on asetettava välittömästi päätök-
sen julkaisun jälkeen ennen toiminnan aloittamista. 
 

RATKAISUN PERUSTELUT 
 
Lupaharkinnan perusteet ja luvan myöntämisen edellytykset 
 

Lupamääräyksiä annettaessa on otettu huomioon toiminnan luonne, alueen 
ominaisuudet, toiminnan vaikutus ympäristöön, ympäristön pilaantumisen eh-
käisemiseksi tarkoitettujen toimien merkitys ympäristön kokonaisuuden kan-
nalta sekä tekniset ja taloudelliset mahdollisuudet toteuttaa nämä toimet. Pää-
töksessä on otettu huomioon valtioneuvoston asetus kiinteän betoniaseman ja 
betonituotetehtaan ympäristönsuojeluvaatimuksista (858/2018). Lisäksi on an-
nettu määräykset pohjaveden laadun seurannasta sekä varautumisesta onnet-
tomuuksien ehkäisemiseen ja niiden seurausten rajoittamiseen. 
 
Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että kun toimintaa 
harjoitetaan hakemuksessa ja vastineessa esitetyllä tavalla ja noudatetaan 
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annettuja lupamääräyksiä, toiminta täyttää ympäristönsuojelulain, jätelain, 
naapuruussuhdelain sekä niiden nojalla annettujen säädösten vaatimukset. 
 
Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että toimittaessa an-
netun päätöksen mukaisesti, toiminnasta ei aiheudu terveyshaittaa, merkittä-
vää muuta ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa, maaperän tai pohjaveden 
pilaantumista, erityistä luonnonolosuhteiden huonontumista, vedenhankinnan 
tai yleiseltä kannalta tärkeän muun käyttömahdollisuuden vaarantumista toi-
minnan vaikutusalueella eikä eräistä naapuruussuhteista annetussa laissa tar-
koitettua kohtuutonta rasitusta naapureille. 
 

Aloittamislupa mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta (YSL 199 §) 
 

Hakijalle on myönnetty 4000 € vakuutta vastaan lupa aloittaa toiminta mahdol-
lisesta muutoksenhausta huolimatta. Hakija on perustellut aloittamislupaa to-
teamalla, että hakemuksen mukaista toimintaa on harjoitettu vuodesta 1982 
alkaen hakemuksessa esitetyn kaltaisena. Perusteluna aloittamisluvan myön-
tämiselle esitetään hakijan esittämän lisäksi toiminnan tapahtuminen suljetuis-
sa sisätiloissa, tuotannon pieni volyymi, tuotannossa käytettävien kemikaalien 
ja muodostuvan jäteveden vähyys sekä ulkona varastoitavien raaka-aineiden 
pieni määrä. Näiden seikkojen johdosta muutoksenhaku ei käy hyödyttömäksi. 
 
Vakuussumman nostaminen esitetystä 1000 eurosta on perusteltua mahdolli-
sesta lupapäätöksen muutoksesta aiheutuvilla kustannuksilla, joita voisivat olla 
mm. pohjavesiputken asentaminen tai piha-alueen suojaukseen liittyvät mää-
räykset. Näiden toimien vakuutena esitetty summa olisi riittämätön. Vakuus pa-
lautuu toiminnanharjoittajalle, kun päätös on lainvoimainen ja mahdolliset lu-
van muutoksen edellyttämät toimet on toteutettu. 
 

Lausuntojen huomioiminen 
 

Hakemuksesta annetut lausunnot on otettu huomioon lupamääräyksistä ilme-
nevällä tavalla. 

 
Lupamääräysten perustelut 
 

Betonituotetehtaan tuotantomäärät ja toiminta-ajat on myönnetty hakemuksen 
mukaisena, niitä ei ole tarpeen rajoittaa, koska toiminta on pienimuotoista, ta-
pahtuu pääosin sisätiloissa ja lähimmät häiriintyvät kohteet ovat suhteellisen 
etäällä (lupamääräys 1) 
 
Toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista ja 
haitallisten vaikutusten vähentämismahdollisuudesta. Toiminta on myös järjes-
tettävä niin, että ympäristön pilaantuminen voidaan ehkäistä ennakolta tai se 
on rajoitettava mahdollisimman vähäiseksi (lupamääräys 2) 
 
Vaikka betonielementtien tuotantotoiminta tapahtuu sisätiloissa, on melusta 
kuitenkin annettu määräys, joka on betoniasema-asetuksen 858/2018 mukai-
nen (lupamääräys 3) 
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Sementtisiilon ja piha-alueen pölypäästöt voivat olla merkittävä ympäristöhait-
ta ja nostaa hiukkaspitoisuuksia. Pölypäästöjen rajoittamiseksi ympäristössä 
on tarpeen antaa lupamääräyksiä (lupamääräykset 4 ja 5) 
 
Määräykset nestemäisten kemikaalien ja polttonesteiden varastoinnista sekä 
rengasmuottien pesuvesien käsittelystä on annettu maaperän ja pohjaveden 
suojelemiseksi (lupamääräykset 6-8) 
 
Jätehuoltoa koskevat määräykset on annettu ympäristön roskaantumisen ja pi-
laantumisen ehkäisemiseksi, jätteiden määrän vähentämiseksi sekä jätteiden 
lajittelun ja oikean toimituspaikan varmistamiseksi. Kirjanpitotietojen keräämi-
sellä ja toimittamisella valvontaviranomaiselle varmistetaan tiedonkulku val-
vontaa varten (lupamääräykset 7- 12) 
 
Toiminnanharjoittajan on oltava selvillä toimintansa ympäristöriskeistä ja nii-
den vähentämismahdollisuuksista, toiminta on järjestettävä niin, että pilaantu-
minen voidaan ehkäistä ennakolta. Tämä edellyttää rakenteiden ja laitteistojen 
tarkkailua ja välitöntä reagointia havaituissa ongelmissa. Tarkkailusta on olta-
va kirjalliset ohjeet, jotta tarkkailu voidaan riittävällä tavalla toteuttaa, vaikka 
henkilökunta vaihtuisi (lupamääräykset 13-15) 
 
Pohjaveden laadunseurannasta on annettu määräys toiminnan pohjavesivai-
kutusten seuraamiseksi. Näytteenotto on toteutettava pätevästi ja luotettavasti 
YSL 209 §:n edellyttämällä tavalla (lupamääräys 16) 
 
Määräys vuosittaisesta raportoinnista on annettu tiedonkulun varmistamiseksi 
ja valvonnan ja tarkkailun toteuttamiseksi sekä laitoksen ympäristövaikutusten 
seuraamiseksi (lupamääräys 17) 
 
Määräykset häiriö- ja poikkeustilanteissa on annettu tällaisten tilanteiden es-
tämiseksi ennakolta, ympäristövaikutusten vähentämiseksi ja rajaamiseksi täl-
laisissa tilanteissa, sekä tiedonkulun takaamiseksi niin asukkaille kuin viran-
omaisille, sekä vastaavien tilanteiden ehkäisemiseksi ja ympäristön palautta-
miseksi häiriö- tai poikkeustilannetta edeltäneeseen tilaan (lupamääräykset 
18-21) 
 
Toiminnan muuttamista tai lopettamista koskevat määräykset on annettu ym-
päristöluvan muuttamistarpeen arvioimiseksi, jotta sen tiedot ja määräykset 
olisivat ajantasaiset sekä toiminnan lopettamiseen liittyvien toimien arvioi-
miseksi ja toiminta-alueen saattamiseksi hyväksyttävään tilaan (lupamääräyk-
set 22 ja 23) 
 
Lupamääräys vakuuden asettamisesta on annettu ympäristön saattamiseksi 
ennalleen mahdollisen lupapäätöksen kumoamisen tai lupamääräyksen muut-
tamisen varalle siinä tapauksessa, että toiminnanharjoittaja olisi kykenemätön 
sitä itse tekemään (lupamääräys 24) 
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LUPAA ANKARAMMAN ASETUKSEN NOUDATTAMINEN 
 

Jos valtioneuvoston asetuksella annetaan tämän luvan määräystä ankarampia 
säännöksiä tai luvasta poikkeavia säännöksiä päätöksen voimassaolosta tai 
tarkistamisesta, on YSL 70 §:n mukaisesti noudatettava asetusta. 
 

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 
 

Lupaviranomainen määrää, että toiminta voidaan aloittaa tämän lupapäätök-
sen mukaisesti mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta. 
 

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO 
 

Tämä lupapäätös on voimassa toistaiseksi. 
 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 
 

Laukaan lupa- ja valvontalautakunta tiedottaa päätöksen antamisesta julkai-
semalla kuulutuksen ja päätöksen Laukaan kunnan verkkosivuilla 
(www.laukaa.fi ) sekä julkaisemalla asiasta tiedotteen Laukaa-Konnevesi-
lehdessä. 

 
JAKELU 
 
Päätös 

Äijälän Betoni ja Metalli 
Laukaan kunnan terveydensuojeluviranomainen 
Keski-Suomen ELY-keskus 
 

Ilmoitus päätöksestä  
Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille, joille hakemuksesta on annettu erik-
seen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen tai ilmaisseet mielipi-
teensä asiassa sekä niille, jotka ovat ilmoitusta erikseen pyytäneet 

 
SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 
 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6-8, 11-12, 14-17, 19-20, 27-29, 30, 34, 48-
49, 70, 87, 89, 94, 170, 190-191, 198-200 ja 205 §:t 
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014) 2 §, 15 § 
Jätelaki (646/2011) 8, 12, 13, 15-17, 29, 72, 73, 118 - 121 §:t 
Valtioneuvoston asetus jätteistä (978/2021) 7-9, 33, 40 §:t 
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992) 2 § 
Valtioneuvoston asetus kiinteän betoniaseman ja betonituotetehtaan ympäris-
tönsuojeluvaatimuksista (858/2018) 
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920) 17, 18 §:t 
Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen maksutaksa (Lupa- ja val-
vontalautakunta 22.2.2022 § 21) 
 

 
 

http://www.laukaa.fi/


17 

 

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 
 

Lupapäätöksestä peritään Laukaan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen 
voimassa olevan maksutaksan mukainen maksu, joka on 1800 €. 
 

MUUTOKSENHAKU 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen. Valitus osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle. Valitusaika päättyy 
29.7.2022. 

 
Muutosta lupapäätökseen voivat hakea hakija ja ne, joiden oikeutta tai etua 
asia saattaa koskea, sekä rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena 
on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyi-
syyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristö-
vaikutukset ilmenevät; toiminnan sijaintikunta tai muu kunta, jonka alueella 
toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät; alueellinen ELY-keskus sekä toi-
minnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomai-
set sekä ne viranomaiset, joiden tehtävänä on valvoa asiassa yleistä etua. 
 
Valitusosoitus on liitteenä. 

 
 
LIITTEET Valitusosoitus 
 


